平成 24 年 4 月 27 日

各    位

会  社  名 愛 知 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  山 田  功

（コード番号 ６６２３  名証第１部）

問 合 せ 先 経営企画部長 山田 誠

（TEL 0568-31-1111 ）

平成 24 年 3 月期連結業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 23年 10月 31日に公表いたしました平成 24年 3月期(平成 23年 4月 1日～平成 24年 3月 31日）

の連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 24 年 3 月期連結業績予想と実績値の差異（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 69,500 4,700 5,000 3,350 69.61

実績値（Ｂ） 71,932 6,209 6,629 4,523 94.00

増減額（Ｂ－Ａ） 2,432 1,509 1,629 1,173 ―

増減率（％） 3.5 32.1 32.6 35.0 ―

(ご参考)前期実績

(平成 23 年 3 月期)
62,185 4,174 4,308 2,667 55.42

２．差異が生じた理由

平成 24 年 3 月期の連結業績につきましては、電力機器事業及び回転機事業の売上高が増加し

たことに加え、生産性の向上や諸費用の削減など、原価低減に努めた結果、営業利益・経常利益・

当期純利益ともに予想数値を上回りました。

以  上